

TİCARET BORSASI

SAYI : 2 OCAK 2016



BAKAN FARUK ÇELİK'İ ZİYARET ETTİK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'i ziyaret ederek, GTB tarafından yürütülen projeler ve faaliyetler hakkında bilgiler verdi. .

GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep Milletvekilleri Ahmet Uzer, Mehmet Erdoğan, Canan Candemir Çelik ve Abdülkadir Yüksel ile birlikte Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik'i ziyaret etti. Bakan Çelik'e, görevinde başarılar dileyerek, yeni dönemin Türk çiftçisi ve üreticisi adına hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunan Tiryakioğlu, Gaziantep Ticaret Borsası koordinesinde sürdürülen çalışmalar ve projeler hak-

kında bir sunum gerçekleştirdi. Tiryakioğlu, bölge tarımının gelişmesine katkı sunacak yenilikçi yöntemler ve tarımda sanayileşme hamlesine güç katacak vizyon projeler üzerinde çalıştıklarını ifade etti. Türkiye'nin tarım ve hayvancılıkta önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Bakan Çelik ise çiftçinin ve üreticinin menfaatine olan tüm çalışmalara bakanlık olarak destek olmaya devam edeceklerini söyledi.

Fıstığın Altın Yılı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 2015 yılında tarihinin en yüksek rekoltesine ulaşan antepfıstığının, sektörde reform sayılacak projelerinde hizmete girmesiyle birlikte altın yılını yaşadığını söyledi. Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yaklaşık 200 bin kişinin geçim kaynağı olan antepfıstığında üretimin artırılması ve işleme teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik 2015 yılı içerisinde çok ciddi atılımların gerçekleştirildiğini vurgulayan Tiryakioğlu, "Hükümet, ilgili bakanlıklar ve yerel yönetimlerin destekleriyle antepfıstığında artık yeni bir dönemin kapıları aralandı. Eskiden sadece iç pazara yeten fıstığımız artık dünya pazarlarında daha etkin rol almamızı sağlayacak" dedi.

2015 yılı içerisinde Gaziantep Ticaret Borsası'nın girişimleriyle antepfıstığına yönelik çeşitli projelerin uygulama safhasına geldiği açıklayan Tiryakioğlu, şunları söyledi:

"Yeşil altın olarak kabul edilen ata yadigarımız antepfıstığının daha yaygın şekilde üretilmesi ve verimliliğinin artırılması noktasında borsa olarak birçok önemli projeyi ilgili bakanlıklarımızın destekleriyle uygulamaya koyduk. Piyasada kaliteli ürünün her an bulunabilmesi, ürünün kayıt altına alınabilmesi, korunması ve ürün senetleri yöntemiyle satışının yaygınlaştırılması amacıyla Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk projesinin tüm fizibilite ve yer tespiti çalışmalarını tamamladık. Bu dev projenin protokolünü İKA ile müştereken imza altına aldık. Toplam 13 milyon 900 bin TL'ye mal olacak projenin yüzde 75'i İKA tarafından yüzde 25'i de borsamız tarafından karşılanacak. Bunun yanı sıra yaklaşık 2 milyon TL'ye mal olacak diğer önemli bir yatırım olan Antepfıstığı Mükemmeliyet Merkezi içinde gerekli protokollerini imzaladık. Çiftçi eğitimlerinden ürünün kalitesine, ihracatını arttırılmasına kadar birçok argümanı içerisinde barındıracak olan bu merkez, ülkemizde bir ilk olma



özelliğini taşımakta. Bu projenin de yüzde 75'i İKA, yüzde 25'i borsamız tarafından finanse edilecek. 2015 yılında yapılan yatırımlar sadece bunlarla da sınırlı kalmadı. TÜBİTAK'ın destekleriyle Gaziantep'te, Antepfıstığı İşleme Pilot Tesisi kuruyoruz. Antepfıstığının nihai ürün haline gelene kadar tüm evrelerini içinde barındıracak olan bu tesis, gıda sanayimizin rekabet gücünü arttırmasına ciddi şekilde fayda verecek. 2 Milyon Euro bütçeli bu tesisin yer temini ve binası borsamız tarafından yapılacak."

GTB den Gönülleri Isıtan Kampanya

“Gaziantep Ticaret Borsası, yardıma muhtaç ve sokakta yaşayan insanlara yönelik, 'Fazla Hırkanız Var mı?' sloganıyla yardım kampanyası başlattı.”

Gaziantep Ticaret Borsası, yardıma muhtaç ve sokakta yaşayan insanlara yönelik, 'Fazla Hırkanız Var mı?' sloganıyla yardım kampanyası başlattı.

Kampanya kapsamında toplanacak olan yeni veya giyilebilir tüm kıyafetler, Büyükşehir Yardım Gönüllüleri Derneği aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), son yılların en soğuk kış günlerinin yaşandığı Gaziantep'te, hem gönülleri, hem de ihtiyaç sahibi insanları ısıtacak önemli bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçirdi.

GTB tarafından organize edilen, Gaziantep Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Gaziantep İl Müftülüğü ve Büyükşehir Yardım Gönüllüleri Derneği tarafından da desteklenen 'Fazla Hırkanız Var mı?' yardım kampanyasında toplanacak tüm yeni ve kullanılabilir kıyafetler kent merkezinde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılacak.

"Bıraktığının değil, paylaştığının senindir!" temasıyla başlatılan yardım kampanyasına Gaziantep'te tüm hayırseverleri destek olmaya davet eden GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Şehrimizde son yılların en soğuk ve en çetin kış günlerini yaşıyoruz. Sağlıksız veya korunaksız ortamlarda yaşamak zorunda kalan insanların bizim her zamankinden



çok daha fazla ihtiyacı var" dedi.

İHTİYACIN OLMAYANI PAYLAŞ

Yardım kampanyasının kış ayı boyunca devam edeceğini ve toplanan tüm yardımların gerekirse hiç bekletilmeden aynı gün içerisinde Büyükşehir Yardım Gönüllüleri Derneği aracılığıyla ihtiyaç sahibi kişilere ulaştırılacağını kaydeden Tiryakioğlu, açıklamalarında şu görüşlere yer verdi: "Sevgi, barış ve kardeşliğin sembol şehri Gaziantep, tarihinin her döneminde zorda ve açta kalmış mazlum insanlara hep yardım elini uzatmıştır. Ülkelindeki iç savaştan kaçarak, şehrimize sığınan birçok Suriyeli kardeşimiz bugün zor kış şartlarından dolayı çeşitli sıkıntılar yaşamaktalar. Onlara ve ihtiyaç sahibi kendi vatandaşlarımıza bu soğuk günlerde en azından kıyafet yardımlarıyla da olsa destek sağlamak istiyoruz. Bu nedenle borsamızın öncülüğünde, Gazian-

tep Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Gaziantep İl Müftülüğü ve Büyükşehir Yardım Gönüllüleri Derneği işbirliğiyle yardım kampanyası başlattık. Kampanyaya katılmak isteyen tüm Gaziantep'te hemşerilerimiz ve üyelerimiz, yeni aldıkları veya evlerindeki giyilebilir durumdaki kıyafetlerini borsamıza ya da proje ortağımız olan diğer kurumlara getirerek bu dayanışmaya katkı sunabilirler" dedi.

Tiryakioğlu, kampanyaya destek olmak isteyen fakat çeşitli nedenlerden dolayı kıyafet paketlerini belirtilen adreslere getirmekte zorluk çeken vatandaşların borsa ile irtibat kurması halinde yardımlarının evlerinden alınabileceğini sözlerine ekledi.

'Fazla Hırkanız Var mı?' Yardım kampanyası ile ilgili tüm bilgiler www.gtb.org.tr adresinde yer almaktadır.

“Suriyelilerin kayıt dışı çalışması önlenir”



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Türk vatandaşlarının haklarının korunarak, Suriyelilere iş sahalarında belli oranlarda çalışma izni verilmesinin iş gücü piyasasında kayıt dışının önüne geçilmesine katkı sunacağını söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının Suriyeli sığınmacılara çalışma izni verilmesiyle ilgili yaptığı düzenlemenin bakanlar kurulunda ele alındığını belirten GTB Başkanı Tiryakioğlu, önümüzdeki günlerde yönetmelik olarak yayınlanacak yeni düzenlemeye göre Türkiye'de artık Suriyelilerin iş yerlerinde yüzde 10'u geçmeyecek şekilde istihdam edilebileceklerini ifade etti.

Suriye'de yaşanan iç savaş ve karışıklık sonrası ülkelerini terk ederek Türkiye'ye sığınan milyonlarca mültecinin sağladığı iş imkânları ve olanaklardan dolayı ilk durak olarak Gaziantep'i seçtiklerini kaydeden Tiryakioğlu, "Bugün yaklaşık 4 yıldır beklenen Suriyelilerin iş hayatına katılmasını sağ-

layacak çalışmada sona gelmesi son derece mutluluk verici bir gelişmedir" dedi

VATANDAŞLARIMIZ ETKİLENMEZ

Suriyelilerin çalışmasıyla ilgili hazırlanan yeni düzenlemenin Türk vatandaşlarını etkilemeyeceğini kaydeden Tiryakioğlu, "Yönetmelikte kendi vatandaşlarımızın etkilenmemesi için bazı sınırlamalar var. Buna göre Suriyeliler geçici kimlik düzenleme tarihinden 6 ay sonra çalışma için başvuru yapabilecek, sadece ikamet ettikleri illerde çalışabilecekler ve Suriyeli sayısı çalıştıkları işyerindeki çalışanların yüzde 10'unu geçmeyecek. Bu durum kayıt dışı çalışmanın önüne geçilmesine katkı sunacağı gibi ucuz iş gücünden kaynaklı işsizliği ve haksız rekabeti de önemli derecede engelleyecektir. Ayrıca çalışma düzeni konusunda yaşanan belirsizliğin tam olarak ortadan kaldırılması ülke ekonomisi açısından da bir kazanç olacaktır" diye konuştu.



Milletvekili Uzer, Meclis toplantımıza konuk oldu

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), 2016 yılı ilk olağan ocak ayı olağan meclis toplantısına katılan Gaziantep Milletvekili Ahmet Uzer, dünyada yaşanan ekonomik sorunlara dikkat çekerek 'Mali disiplini ve dengeleri mutlaka korumalıyız' dedi.



AK Parti Gaziantep Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Üyesi Ahmet Uzer, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.

GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Meclis üyeleri tarafından karşılanan Milletvekili Uzer, ülke ekonomisi ve gündemi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Gaziantep'in tarıma dayalı sanayi atâğına katkı sağlayacak projelerin gerçekleştirilmesine inza atan GTB Meclis Üyeleriyle bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren AK Parti Gaziantep Milletvekili Uzer, "Dünya zor bir süreçten geçiyor. Türkiye'de güçlü ve deneyimli bir hükümetin iş başında olmasını ülkemiz adına büyük bir şans ve kazanç olarak görüyorum. Zira, ülkemiz 7

Haziran seçimleri sonrası oluşan 4 aylık süreçte bile sancılı bir dönem yaşadı. Bugün mal sattığımız ve geliri petrole endeksli birçok ülkede, petrol fiyatlarının düşmesinden kaynaklı ekonomik krizler yaşanmakta. Bunun etkileri maalesef ihracatta kendini hissettiriyor. Petrol geliri olan ülkelere ihracat artık daha da zor bir hal aldı. Bu nedenle ekonomik dengelerimizi ve mali disiplini mutlaka korumalıyız. Hükümetimiz bu konuda alınabilecek tüm tedbirleri büyük bir kararlılıkla yerine getiriyor. Üretmeye, istihdam sağlamaya ve ihracata aralıksız şekilde devam etmeliyiz" dedi.

Milletvekili Uzer, konuşmasında ayrıca terörle mücadelenin aynı ve azim kararlılıkla sürdürüleceğini de sözlerine ekledi.

BİZ BİR AİLEYİZ



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) emekliye ayrılmış çalışanlarını ve kurum içerisinde görev yapan personellerini 'Kaynaşma ve Bilgi Paylaşım' toplantısında bir araya getirdi.

GTB Meclis Salonunda düzenlenen toplantıya, GTB bünyesinde çeşitli tarihlerde ve görevlerde bulunmuş emekli çalışanlar ile personeller katıldı.

GTB Genel Sekreter Vekili Özgür Bayram, etkiliği düzenlemek- teki amaçlarının kurumun eski ve yeni tüm personellerini bir araya getirerek kaynaşmalarını sağlamak olduğunu ifade etti. Toplantıda, GTB bünyesinde hangi yıllarda ve hangi görevlerde çalıştıklarını anlatan emekli personeller ise geçmişte yaşadıkları anıları dile getirirken duygu dolu anlar yaşandılar. Görevlerini devrettikleri genç meslektaşlarına tecrübelerini aktararak çeşitli tavsiyelerde bulunan emekli personeller, eski mesai arkadaşları ile yıllar sonra bir araya gelmekten ve kurumlarının kendilerini hiçbir zaman unutmamasından duydukları memnuniyetle dile getirdiler.

HER ŞEY ÇOCUKLAR İÇİN



“Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), ‘Çocuklara Adanmış Güzel Bir Gün’ projesi kapsamında, Ticaret Borsası Ortaokulunda eğitim gören bir grup öğrenciye unutamayacakları bir hafta sonu tatili yaşattı.”



Gaziantep’te sosyal ve kültürel hayata katkı sağlamak amacıyla çok sayıda sosyal sorumluluk projesini hayata kazandıran GTB, öğrencilerin moral motivasyonunu artırmak ve farklı bir hafta sonu geçirmelerine yardımcı olmak amacıyla ‘Çocuklara Adanmış Güzel Bir Gün’ projesini uygulamaya koydu.

Bir AVM’de gerçekleştirilen etkinlikte Ticaret Borsası Ortaokulu’ndan bir grup öğrenci, hafta sonunu eğlenceli ve alışveriş yapmanın mutluluğu içerisinde geçirdi.

Okul idaresi ve öğretmenlerinin gözetiminde GTB’ye ait servislerle okullarından alınarak alışveriş merkezine getirilen öğrenciler burada Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Üyeleri tarafından karşılandı.

Borsa meclis üyeleriyle bir süre sohbet ettikten sonra hep birlikte pazar kahvaltısı yapan öğrenci-

ler daha sonra topluca gidilen giyim mağazasında kendi beğenileri ve istekleri doğrultusunda ihtiyaç duydukları tüm kıyafetleri aldılar. Mont, pantolon, gömlek, eşofman ve ayakkabı gibi günlük hayatta ihtiyaç duyabilecekleri ürünleri seçerken tatlı bir telaş ve heyecan yaşayan öğrencilere, öğretmenleri ve GTB personelleri de yardımcı olmaya çalıştı. Sabah kahvaltısı ve kıyafet alışverişlerini tamamladıktan sonra günün en keyifli anına geçen öğrenciler arkadaşlarıyla hep birlikte karar verdikleri ‘İyi Bir Dinozor’ filmi izlemek için sinema salonunun yolunu tuttular. Öğretmenlerinin refakatinde biletleri alındıktan sonra sinema salonuna geçen öğrenciler 2015 yapımı animasyon filmi izlerken neşeli dakikalar yaşadılar.



Gaziantep Ticaret Borsası Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Yazı İşleri Müdürü
FATİH SARI

Yayın Danışmanı
SAVAŞ OĞUZ

Grafik/Tasarım
Mark&Mark İletişim Danışmanlığı
0342 232 80 81
www.mark-mark.net

Basım Yeri
Gap Olay
Medya Grubu A.Ş.
Mücahitler Mah. 6 Nolu
Cadde 35 Nolu Sok. No:1
Olay Medya Plaza
0342 322 86 86

Basım Tarihi
Ocak 2016

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 No’lu
Sok. Bina No:15 - 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP

0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr

e-posta : gtb@gtb.org.tr